
оз.Немцево

оз.Задрачье

оз.Завесно

оз.Ужо

оз.Залешно

д .Хвошно д .Ситино

д .Солод ухи

д .Гуколы

д .За д рачье

д .Руд ня

д .Болотницад .Вод яники

д .Бибино

д .Горки

д .Куд ины

д .Ма рче нки

д .Дубровки

106

106

127

37

37

37

150

148

128

107
104

89

76

91

9191

74

70

75

90

71

105

174

22

22
22

22

22

22

68
68

68

58

58

58

69

81

81

8181

85

85

70

70

91

91

73
73

73

73

72

72

72

72

74
74
74

42

30

30

31

93

87

78

15
15 15

2

32

32

82

79

94
95

89

10

33

33

83

80

24

19

97
96

25

90

84

18

11

60

60

59

12

26

98

86

86

71

13

35

27

36

20

38

92

37

28

62

62

39

29

21

21

88

16

9

17
17

17

4161

14

100

23
23

34

7

28
27

Городокский
л е схоз

Городокский
рай испол ком
(земл и запаса)

КУСХ П
име ни

Свердл ова

УСЛОВН ЫЕ ОБОЗН АЧЕН ИЯ :
- границы заказника

- номера квартал ов

- наиме нование  насе л е нных пунктов
- наиме нование  земл е пол ьзовате л е й

®
Ка рта (пла н) те рритории с пе циа льного ре жим а  ис пользова ния

 - за ка зника  м е с тного значе ния «Ве рховье  Ловати»"  
Город окс кого ра йона  Вите бс кой обла с ти,  уча сток № 1 

Источ ник картографич е ской  информации: земе л ьно-информационная система Городокского рай она. 
Ге опортал  РУП "Бе л гипрозем", 2018 г.

Границы заказника местного знач е ния «Ве рховье Ловати»
С О Г Л А С О В А Л И:
Заме стите л ь председате л я Городокского рай испол кома
                                                                         Р.О.Люл юк
Нач ал ьник Городокской  рай онной  инспе кции природных
ресурсов и охраны окруж ающе й  среды
                                                                          С.А.Шестернёв
Нач ал ьник отде л а архите ктуры и градостроите л ьства, ж ил ищно-
коммунал ьного хозяй ства Городокского рай испол кома
                                                                         Т.А.Пушкова
Нач ал ьник отде л а земл еустрой ства Городокского рай испол кома
                                                                          Д.В.Аксючиц
Председате л ь Ме ж анского се л ьского испол ните л ьного комитета
                                                                         И.А.Косач е ва
Дире ктор государстве нного л е сохозяй стве нного уч ре ж де ния
"Городокский  л е схоз"
                                                                           С.В.Якушевич
Дире ктор коммунал ьного унитарного се л ьскохозяй стве нного
предприятия Городокского рай она име ни Свердл ова
                                                                            
                                                                            В.А.Пупышев
Дире ктор государстве нного природоохранного
уч ре ж де ния "Корытинский  мох"
                                                                          С.А.Ю шков

36

д.Рудня
Городокский  л е схоз
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